
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про найменування вулиць в селі Переможець 
та селі Требухів Броварської міської територіальної 

громади Броварського району Київської області

Розглянувши подання начальника Управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 06.05.2021 № 11-3/382, враховуючи лист Державного підприємства 
"Національні інформаційні системи" від 22.04.2021 № 2137/13.2-14, 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, рішення  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.02.2021 р. № 14-01-08 "Про 
реорганізацію Княжицької сільської ради Броварського району Київської 
області та Требухівської сільської ради Броварського району Київської області 
шляхом приєднання до Броварської міської ради Броварського району 
Київської області", керуючись пунктом 41 частини 1 статті 26 та пунктом 1 
статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні" Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Найменувати вулиці в населених пунктах Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області:
1.1. в селі Переможець: Лісова, Солов'їна, Сонячна.
1.2. в селі Требухів: Бесарабська, Енергетиків, Ізмаїльська, Кутова, 
Ніжинська, Одеська, Празька, Технічна.

2. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області внести 
відомості про найменовані вулиці населених пунктів до Словника Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.05.2021 р.                        
№ 210-07-08


